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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DE ACERO  B250499

PRGN ] eTos SCAo e8RS
PLESA AVHACY O/S SA CECV 10.07. 2011 1| e soreiee ) A caee o

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

114793  ASTM A 36/ A-572-50 0.165 0.899 0.015 0.009 0.175 0.034 0.033 0.021 0.009 0.050 0.001 0.008 0.003

114794  ASTM A 36/ A-572-50 0.164 0.853 0.013 0.008 0.188 0.032 0.024 0.019 0.009 0.033 0.002 0.010 O0.003

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmm e +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

114793 261107270A 58. 126( K ) 73.737(KS) 24(%

114793 261107271A 58. 835( K3 ) 73.878(K3) 25(%

114793 261107304A 58. 126( K ) 73.737(KS) 24(%

114794 261107305A 60. 083( K3 ) 76. 426( K ) 25(%

114794 261107306A 59. 628( K ) 74.016(KS) 26(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

114793 261107304A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 89. 280 10554 0000509240

114793 261107305A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 89. 280 10554 0000509240

114794 261107305A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 89. 280 10554 0000509240

114794 261107307A 10 18. 0000 7. 5000 12. 2000 89. 280 10554 0000509240

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

114793 261107304A 000100 1001491219

114793 261107305A 000100 1001491219

114794 261107305A 000100 1001491219

114794 261107307A 000100 1001491219

Ao o FINDE DATGB =~ s +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMTIO: S0558151

CC-03-F-02-A




